
              
 

Smlouva o poskytnutí reklamy č. 003-H/23 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 
 
 
Smluvní strany: 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem v Praze 1, Národní 1009/3, PSČ 110 00 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
zaps. v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy   
zastoupené , ředitelem Divize Academia Nakladatelství 
bankovní spojení: Komerční banka, a s.  
číslo účtu: 123-246410237/0100 
Adresa pro doručování: Nakladatelství Academia, Vodičkova 40, Praha 1, PSČ 110 00 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Český národní registr dárců dřeně, o.p.s. 
se sídlem: Na Roudné 212/123, 301 00 Plzeň 
IČO: 25228561 
DIČ: CZ25228561 
zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v Plzni, 
oddíl O, vložka 7 
zastoupený , ředitelem 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 279942803/0300 
(dále jen objednatel) 
  
uzavírají dnešního dne tuto  
 
 
 

   smlouvu o poskytnutí reklamy 
 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že zajistí pro objednatele reklamu, a to způsobem 
a v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit za to poskytovateli 
smluvní cenu dle čl. III. této smlouvy. 
 

Čl. II. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje v období od účinnosti smlouvy do 30. 3. 2023 
umístit reklamní inzerci objednatele v níže uvedené neperiodické publikaci, kterou 
poskytovatel vydá v r. 2023. Reklamní inzerce bude umístěna v celém vydaném nákladu 
publikací: 

 
 Název publikace: Wiliam Shakespeare Dílo  
 Druh inzerce a její umístění v publikaci: inzertní plocha za tiráží 
 Formát a rozsah inzerce: celostránkový inzerát 

 



2 
 

 
 
 
 

2. Objednatel se zavazuje dodat poskytovateli tiskové podklady pro inzerci v publikaci    
uvedené v odst. 1. nejpozději do 15. 2. 2023. 
 

3. Po vydání výše uvedené publikace je poskytovatel povinen předat objednateli pro jeho 
potřebu jeden výtisk, čímž zároveň objednateli prokáže splnění svého závazku z této 
smlouvy. 

 
 

Čl. III. 
Cena a platební podmínky 

1.  Smluvní strany sjednávají za plnění dle čl. I. a II. této smlouvy cenu 100 000,- Kč bez 
DPH. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši v souladu s právními předpisy 
účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (viz ustanovení § 21 zákona o dani z 
přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění).  

      
2. Objednatel uhradí dohodnutou cenu formou bezhotovostního převodu na účet 

poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového dokladu (faktury), který je 
poskytovatel oprávněn vystavit do 10 dnů od účinnosti této smlouvy. Splatnost daňového 
dokladu činí 14 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Daňový doklad musí obsahovat 
veškeré náležitosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění. 

 
 

ČI. V. 
Zpracování osobních údajů 

 
Smluvní strany jsou si vědomy, že při uzavření a v rámci plnění této smlouvy dochází ke 
zpracování osobních údajů. Správcem osobních údajů jsou nadále pro účely této smlouvy 
obě smluvní strany. Obě smluvní strany se rovněž zavazují chránit osobní údaje obsažené 
v této smlouvě nebo získané v souvislosti s plněním této smlouvy, chránit soukromí 
fyzických osob a při zpracování osobních údajů postupovat v souladu s relevantními 
právními předpisy. Bližší informace o zpracování osobních údajů je možno nalézt na 
webové stránce www.ssc.cas.cz. 
 
 

Čl. V. 
Odstoupení od smlouvy 

 
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy po předchozím písemném upozornění 
adresovaném objednateli v případě, že objednatel nesplní řádně a včas své povinnosti 
předat poskytovateli podklady pro zajištění reklamy uvedené v čl. II. této smlouvy, nezaplatí 
poskytovateli včas smluvní cenu dle čl. III. této smlouvy, a to ani v poskytnuté dodatečné 
lhůtě k plnění. 

 
Čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., zajistí 
uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv).  



3 
 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 
 
V Praze 7. 2. 2023                                                   V Praze 7. 2. 2023  
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Český národní registr dárců dřeně, o.p.s. 
 
 
  
 
------------------------------------------------               ---------------------------------------- 
                         
ředitel Divize Academia Nakladatelství                            ředitel                                                      




